
 

ĐOÀN ĐBQH - HĐND  

TỈNH BÌNH DƯƠNG 

VĂN PHÒNG 
 

Số:      /QĐ-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Bình Dương, ngày      tháng      năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2022 

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Dương 
 

 CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH 

 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

 Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông báo số 2474/TB-VPQH ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Văn 

phòng Quốc hội về việc xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2022 của Đoàn 

đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Dương (theo biểu đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị, cán bộ, công chức và người 

lao động Văn phòng chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Văn phòng Quốc hội; 

- Vụ Kế hoạch - Tài chính; 

- Lưu: VT, B (2) 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

Bùi Văn Ra 
 

 

 

 

 



 

  Đơn vị: Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Bình Dương  Biểu số 2  
(Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 
15 tháng 6 năm 2017 

của Bộ Tài chính) 

 Chương:  002  Loại : 340  Khoản: 341 

  

   

   

       
 QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-VP ngày  16/02/2024 

 của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Bình Dương) 

  

          ĐV tính: Đồng 

Số  

TT 
Nội dung 

Số liệu 

 báo cáo 

 quyết toán 

Số liệu 

quyết toán 

 được duyệt 

Trong đó 

Quỹ  

lương 

Mua 

sắm,  

sửa 

chữa 

Trích 

lập 

các 

quỹ 

I PHẦN TỔNG HỢP           

1 Kinh phí năm trước chuyển sang                       -                          -          

  Trong đó: Kinh phí tự chủ                      -                         -          

                 Kinh phí không tự chủ                      -                         -          

2 Kinh phí được giao trong năm 

    

2.806.000.000  

    

2.806.000.000        

3 Kinh phí được sử dụng trong năm 

    

2.806.000.000  

    

2.806.000.000        

4 Kinh phí sử dụng đề nghị quyết toán 

    

2.791.280.477  

    

2.791.280.477        

5 Kinh phí bị hủy 

         

14.719.523  

         

14.719.523        

II PHẦN CHI TIẾT 
  

        

  Tổng cộng  

 

  2.791.280.477  

  

2.791.280.477            -          -         -    

  1/ Kinh phí không tự chủ 
2.791.280.477 2.791.280.477           -          -         -    

6000 Tiền lương 101.022.000 101.022.000 
      

 

6001  

Lương ngạch bậc theo quỹ lương được 

duyệt 

       

101.022.000  

       

101.022.000        

6100 Phụ cấp lương 281.163.000 281.163.000 
      

6101 Phụ cấp chức vụ 
         

18.774.000  

         

18.774.000        

6111 Phụ cấp ĐBQH, đại biểu HDND 
       

232.440.000  

       

232.440.000        

6124 Phụ cấp công vụ 
         

29.949.000  

         

29.949.000        

6250 Phúc lợi tập thể 55.000.000 55.000.000 
      

6254 Tiền thuốc y tế trong cơ quan 
         

55.000.000  

         

55.000.000        

6300 Các khoản đóng góp        26.954.094  
       

26.954.094        



6301 Bảo hiểm xã hội 
         

20.964.294  

         

20.964.294        

6302 Bảo hiểm y tế 
           

3.593.880  

           

3.593.880        

6303 Kinh phí công đoàn 
           

2.395.920  

           

2.395.920        

6400 Các khoản thanh toán khác cho cá nhân 87.760.000 87.760.000 
      

6449 Trợ cấp, phụ cấp khác 
         

87.760.000  

         

87.760.000        

6500 Thanh toán dịch vụ công cộng 198.683.220 198.683.220 
      

6503 Tiền nhiên liệu 
       

198.683.220  

       

198.683.220        

6550 Vật tư văn phòng 4.366.000 4.366.000 
      

6551 Văn phòng phẩm 
           

4.366.000  

           

4.366.000        

6600 Thông tin, tuyên truyền liên lạc 15.297.967 15.297.967 
      

6603 Cước bưu chính 
           

3.847.967  

           

3.847.967        

6618 Khoán điện thoại 
         

11.450.000  

         

11.450.000        

6700 Công tác phí 232.407.005 232.407.005 
      

6701 Tiền vé máy bay, tàu xe 
       

215.857.005  

       

215.857.005        

6702 Phụ cấp công tác phí 
         

16.550.000  

         

16.550.000        

6750 Chi phí thuê mướn 653.224.880 653.224.880 
      

6751 Thuê phương tiện vận chuyển 
         

27.500.240  

         

27.500.240        

6756 Thuê chuyên gia và giảng viên trong nước 
       

450.000.000  

       

450.000.000        

6799 Chi phí thuê mướn khác 
       

175.724.640  

       

175.724.640        

7000 Chi phí nghiệp vụ chuyên môn 1.019.149.311 1.019.149.311 
      

7012 
Chi phí hoạt động nghiệp vụ chuyên 

ngành 

       

132.000.000  

       

132.000.000        

7049 Khác 
       

887.149.311  

       

887.149.311        

7750 Chi khác 116.253.000 116.253.000 
      

7761 Chi tiếp khách 
                  

5.253.000  

                  

5.253.000        

7799 Khác 
              

111.000.000  

              

111.000.000        

 


		2024-02-16T10:25:23+0700
	Bùi Văn Ra


		2024-02-16T10:33:59+0700


		2024-02-16T10:33:59+0700


		2024-02-16T10:33:59+0700


		2024-02-16T10:33:59+0700




